PROCESSO SELETIVO Nº001/2019

Edital de Resposta a Recursos e Retificação do Gabarito

O MUNICÍPIO DE NOVAIS, torna público o EDITAL DE RESPOSTA AOS RECURSOS APRESENTADOS E RETIFICAÇÃO DO
GABARITO DA PROVA ESCRITA do Processo Seletivo Nº 001/2019 conforme segue:

1. DA RESPOSTA AOS RECURSOS

PEB I - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

Nº INSC CANDIDATO Nº QUESTÃO SITUAÇÃO

1404011 Adriana De Lima 04
DEFERIDO: Anular questão

1411342 Heloisa De Sousa Bianchi 04

2. DA RETIFICAÇÃO DO GABARITO
2.1 Tendo em vista o deferimento de recursos, o gabarito para os empregos de PEB I – Professor de educação básica I, PEB II –

Professor de Educação Básica II – Ciências, PEB II – Professor de Educação Básica II – Educação Artística, PEB II – Professor de
Educação Básica II – Educação física, PEB II – Professor de Educação Básica II – Geografia, PEB II – Professor de Educação Básica
II – História, PEB II – Professor de Educação Básica II – Inglês, PEB II – Professor de Educação Básica II – Língua Portuguesa, PEB II
– Professor de Educação Básica II – Matemática e PEB II – Professor de educação Especializada divulgado sofreu a seguinte
alteração:
Questão nº 04: ANULAR. Considerar como correta para todos os candidatos.

2.2 As manifestações referentes aos recursos interpostos estarão disponíveis aos candidatos que os interpuseram, no site
www.glconsultoria.com.br, em “Área do Candidato”.

Prefeitura do Município de Novais, aos 29 de Janeiro de 2019.

Fábio Donizete da Silva
Prefeito Municipal

http://www.glconsultoria.com.br/